
Uchwała Nr 406/14
 Rady Gminy Celestynów
z dnia 9 lipca 2014 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2014-2022

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  885 z  późn.  zm.),  §2  i  §3  rozporządzenia  Ministra 
Finansów z  dnia  10  stycznia  2013 r.  w sprawie  wieloletniej  prognozy finansowej  jednostki 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 86 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.
W  Uchwale  Nr  350/13  Rady  Gminy  Celestynów  z  dnia  19  grudnia  2013  roku  w  sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2014-2022:
1. wprowadza się zmiany w załączniku „Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Celestynów”, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Celestynów

   Tadeusz Floriańczyk



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 406/14

Rady Gminy Celestynów
z dnia 9 lipca 2014 roku

W  związku  ze  zmianami  dotyczącymi  przedsięwzięć  wieloletnich,  mającymi  wpływ 
na kształtowanie się Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Celestynów na lata 2014-2022 
dokonuje się  zmian w załącznikach do uchwały w sprawie wieloletniej  prognozy finansowej 
Gminy Celestynów na lata 2014-2022.



Objaśnienia do zmian wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
na lata 2014- 2022 Gminy Celestynów

1.  Objaśnienia  do zmian  przyjętych wartości  w załączniku  nr  1  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Gminy Celestynów:
a) dostosowano  kwoty  prognozy  na  2014  rok  z  uwzględnieniem  zmian  dokonanych 
zarządzeniami Wójta Gminy Celestynów oraz uchwałami Rady Gminy.


